
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 

TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 004/2018 

Considerando o Edital nº004/2018 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem 

como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

1. Convocar os candidatos abaixo relacionados, para procederem pessoalmente à apresentação da documentação 

comprobatória conforme Item 5.7, 8.1, 11.4, 11.10, 11.14, 11.15 do Edital n° 004/2018, no Ed. Fabio Ruschi, 7º andar 

– na Gerência de Gestão de Pessoas no dia 01 de outubro de 2018, localizado na Av. Governador Bley, nº 236, CEP: 

29010 -150 – Centro Vitória ES, conforme horário relacionado abaixo. 

 

2. Informamos ainda que conforme nota de convocação, os candidatos deverão apresentar no ato da assinatura de 

contrato, a documentos originais para conferência, do item 11.15 do Edital, caso os candidatos não comprove estará 

automaticamente excluído. 

Classificação Candidatos Inscrição Horário 

802 Kleber De Oliveira 1041391 9h 

803 Wanderley Vieira Da Silva 1039590 9h 

804 Jose Messias Fernandes Teixeira 1042497 9h 

805 Fabio Roberto Lauretti 1046648 9h 

806 Valberte Alves Da Luz 1042029 9h 

807 Renato Viana Gonçalves 1035961 9h 

808 Macildo Quintino Do Nascimento 1046144 9h 

809 Jeferson Guedes Aguiar 1034582 9h 

810 Marcos Soares Paiva 1036050 9h 

811 Washington Luiz Ferreira De Andrade 1042140 9h 

812 Emanoel França Leles 1033671 9h 

813 Darly Dos Santos 1042934 9h 

814 Alexandre Jorge Martins Pita De Jesus 1044588 9h 

815 Jose Antônio De Aguiar Da Silva 1035084 9h 

816 Altemar Pereira Teixeira 1042606 9h 

817 Gerisnaldo Rodrigues Da Fonseca 1038638 9h 



818 Adriano Dos Santos 1045796 9h 

819 Jacimar Pereira Da Silva 1041481 9h 

820 João Batista Manhães 1034402 14h 

823 Marcelo Silva De Lima 1047364 14h 

829 Aldryn Willyam Max Batista 1041638 14h 

830 Francisco Cassimiro Marinho 1039927 14h 

832 Rogerio Da Cunha Bazoni 1045120 14h 

834 José Valter Gomes 1041154 14h 

835 Everaldo Da Silva Kohler 1040477 14h 

836 Nilson Correia Da Silva 1037431 14h 

837 Paulo De Jesus Silva 1043544 14h 

838 Adilson Lopes De Barros 1036094 14h 

839 Antônio Marcos Lyrio 1046541 14h 

840 George Santos Moreira 1042107 14h 

841 Lucival Souza Correa 1034420 14h 

843 Antônio Carlos De Melo 1045334 14h 

844 Clodoaldo Cloves Felizardo 1043390 14h 

845 Fabio Ricardo Silva Dos Anjos 1044138 14h 

 

 

 

Vitória/ES, 26 de setembro de 2018.                    

 

 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


